PREFEITURA

MUNICIPAL DE

GETÚLIO VARGAS

Av Firmino Girardello,

85
Getúlio Vargas - Rio grande do

Sul - 99900-000
pmgv@itake.com.br

EDITAL Nº 046/16

Bel. PEDRO PAULO PREZZOTTO, Prefeito Municipal de

Getúlio Vargas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere
a Lei Orgânica do Município e conforme Edital de Chamamento Público nº 045/16,
torna público o resultado do processo seletivo para Professor de História, como
segue:

CANDIDATO                                         PONTUAÇÃO

COLOCAÇÃO
Patrícia Lilian Mokfa                            15,0
1º
Gean Zimermann da Silva         7,0                2º
Caroline Mattana Zorzo          5,5               3º
Elizandra Teresinha Menegon       0,0                  4º

Os recursos poderão ser interpostos no dia 19 de julho de

2016 no turno da manhã, junto à Secretaria Geral.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GETÚLIO VARGAS, 18 de julho de 2016.

Bel. PEDRO PAULO PREZZOTTO
Prefeito Municipal